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Wettkampf-Nr. 23
50m Freistil Frauen Vorlauf

Women´s 50m Freestyle Heats

Jugend D
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:01.471 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER 185

46.622 Moana Schöll TV 1860 Immenstadt2011(S10) GER + 0.60 179

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

35.781 Aminata Turay NPC Netherlands2009(S10) NED RJ 397

35.992 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 376

41.903 Skadi-Elisabeth Glander MFZK-Schwerin2009(AB) GER + 0.73 208

57.164 Friederike Füllgraf TG Ennigloh2010(AB) GER + 0.97 82 ENM

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.401 Anastasiya Dmytriv Dmytriv FEDDF Spain2008(S9) ESP + 0.75 C 648

33.962 Nikola Badowska NPC Poland2007(S8) POL + 0.78 J 564

33.073 Suzie Pellis NPC Netherlands2007(S9) NED + 0.74 J 504

42.834 Anna Saiz Sanchez CN SANT FELIU2007(S6) ESP J 458

42.025 Sevval Beren Mutlu NPC Turkey2008(S7) TUR J 428

35.906 Lucy Huth Berliner Schwimmteam2007(S9) GER + 0.85 J 394

38.427 Alzbeta Kubova NPC Slovakia2007(S8) SVK + 0.92 RJ 389

51.028 Meryem Nur Tunug NPC Turkey2008(S5) TUR + 0.51 375

39.189 Alexandra Borska Czech PARA Sport2008(S8) CZE + 0.66 367

36.8710 Ceren Yergezen NPC Turkey2008(S13) TUR + 0.96 350

40.1711 Anastasiia Burda Ukraine2008(S8) UKR + 0.48 340

37.9312 Liliana Molnar Hungarian Para SW Team2008(S10) HUN + 0.74 333

49.8413 Finja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER + 0.39 314

46.8414 Cemre Ates NPC Turkey2008(S11) TUR + 0.86 258

abg.Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S8) GER ENM

DNSLotti Thun MFZK-Schwerin2008(AB) GER ENM

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

34.081 Sara del Pilar Vargas NPC Colombia2006(S6) COL + 0.60 A 812

35.502 Sharit Vanessa Yunque NPC Colombia2005(S11) COL + 0.88 J 592

31.943 Zuzanna Boruszewska NPC Poland2005(S9) POL + 0.67 J 559

30.394 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.61 C 546

30.805 Celina Breitkreutz SC Potsdam2005(AB) GER + 0.65 J 525

33.186 Freja Noerbaek Kvist NPC Danmark2006(S10) DEN + 0.71 J 498

34.087 Letizia-Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.78 J 459

35.598 Marina Nikoleta Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE + 0.74 RJ 404

36.509 Virginia Nakoinz Berliner Schwimmteam2006(S9) GER + 0.63 374

34.8210 Charlotte Hallermann Ahlener SH2006(AB) GER 363

51.6810 Darlin Jiseb Romero Sanchez NPC Colombia2005(S5) COL 363

45.2312 Tabea Teschauer Berliner Schwimmteam2006(S7) GER + 0.86 356

39.1613 Elfin Pehlivan NPC Turkey2005(S13) TUR + 0.84 292

1:04.7414 Annabell Heinicke Berliner Schwimmteam2006(S6) GER + 0.80 163 ENM

47.0015 Hannah Gollnisch Leipziger BRSV2006(S14) GER 161 ENM

abg.Alina Sinelnikova NPC Kazakhstan2006(S13) KAZ ENM

abg.Evelina Akkas Berliner Schwimmteam2006(AB) GER ENM

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

41.061 Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain1975(S5) ESP C 646

36.742 Sabine Weber-Treiber Österreichischer BV1979(S7) AUT 598

34.573 Anabel Moro NPC Argentina1979(S12) ARG + 0.82 438

40.204 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.74 408

53.775 Monique Schacher PluSport Schweiz1975(S5) SUI 329

DNSNatalya Zvyagintseva NPC Kazakhstan1976(S6) KAZ ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 23 (50m Freistil Frauen Vorlauf - Masters 2)

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

31.061 Claire Supiot NPC France1968(S9) FRA + 0.62 RC 608

59.092 Patricia Valle Benitez NPC Mexico1969(S3) MEX 486

52.613 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.88 244

DNSZulfiya Gabidullina NPC Kazakhstan1965(S4) KAZ ENM

Startklasse S1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:36.841 Elif Ildem NPC Turkey1995(S1) TUR 267 ENM

Startklasse S2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

1:03.871 Pin Xiu Yip NPC Singapore1992(S2) SGP RC 614

Startklasse S3
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

59.091 Patricia Valle Benitez NPC Mexico1969(S3) MEX 486

1:10.832 Larissa Rodrigues NPC Brasil2004(S3) BRA 338 ENM

Startklasse S4
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

37.101 Tanja Scholz PSV Union Neumünster1984(S4) GER WR A 1009

45.172 Gina Böttcher SC Potsdam2001(S4) GER + 0.63 B 681

47.403 Alexandra Stamatopoulou Hellenic Team1986(S4) GRE C 618

1:06.934 Sonja Sigurdardottir NPC Iceland1990(S4) ISL 310 ENM

DNSZulfiya Gabidullina NPC Kazakhstan1965(S4) KAZ ENM

Startklasse S5
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

35.571 Tully Kearney British Swimming1997(S5) GBR WR A 925

41.062 Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain1975(S5) ESP C 646

42.313 Sumeyye Boyaci NPC Turkey2003(S5) TUR + 0.89 599

43.774 Elizabeth Noriega NPC Argentina1987(S5) ARG 551

44.145 Fontcuberta Delia FEDPC Natacion1998(S5) ESP 539

49.546 Karina Amayrani Hernandez NPC Mexico1994(S5) MEX 404

49.937 Solenne Sache NPC France2003(S5) FRA + 0.61 396

51.028 Meryem Nur Tunug NPC Turkey2008(S5) TUR + 0.51 375

51.689 Darlin Jiseb Romero Sanchez NPC Colombia2005(S5) COL 363

53.7710 Monique Schacher PluSport Schweiz1975(S5) SUI 329

1:06.7311 Ana Laura Morales Lopez NPC Mexico2004(S5) MEX 192 ENM

Startklasse S6
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

34.081 Sara del Pilar Vargas NPC Colombia2006(S6) COL + 0.60 A 812

37.872 Verena Schott Brandenburger PRSV1989(S6) GER C 624

42.223 Thelma Bjorg Bjornsdottir NPC Iceland1996(S6) ISL 475

42.834 Anna Saiz Sanchez CN SANT FELIU2007(S6) ESP J 458

45.765 Maria Tsakona Hellenic Team1999(S6) GRE 388

49.846 Finja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER + 0.39 314

1:01.477 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER 185

1:04.748 Annabell Heinicke Berliner Schwimmteam2006(S6) GER + 0.80 163 ENM

DNSAgata Koupilova Czech PARA Sport1999(S6) CZE ENM

DNSNatalya Zvyagintseva NPC Kazakhstan1976(S6) KAZ ENM

DNSOxana Mityakova NPC Kazakhstan1991(S6) KAZ ENM

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

36.651 Nicola St Clair Maitland NPC Sweden2003(S7) SWE + 0.80 RC 602

36.742 Sabine Weber-Treiber Österreichischer BV1979(S7) AUT 598

38.263 Leah O´Connell British Swimming2002(S7) GBR + 0.78 541

42.024 Sevval Beren Mutlu NPC Turkey2008(S7) TUR J 428

45.235 Tabea Teschauer Berliner Schwimmteam2006(S7) GER + 0.86 356

52.616 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.88 244

52.677 Pattra Krangphanit Thailand Para Swimming1997(S7) THA 243 ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 23 (50m Freistil Frauen Vorlauf - Startklasse S8)

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

33.961 Nikola Badowska NPC Poland2007(S8) POL + 0.78 J 564

35.392 Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam2004(S8) GER + 0.71 498

36.003 Eunyeong Lim NPC Korea2000(S8) KOR + 0.71 473

36.044 Laura Carolina Gonzalez NPC Colombia1999(S8) COL + 0.85 471

36.165 Anezka Floriankova Czech PARA Sport2002(S8) CZE + 0.87 467

38.426 Alzbeta Kubova NPC Slovakia2007(S8) SVK + 0.92 RJ 389

39.187 Alexandra Borska Czech PARA Sport2008(S8) CZE + 0.66 367

39.578 Megan Sherwin Swimming Canada2000(S8) CAN + 0.79 356

40.179 Anastasiia Burda Ukraine2008(S8) UKR + 0.48 340

49.8710 Wilasini Wongnonthapoom Thailand Para Swimming1986(S8) THA 178 ENM

abg.Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S8) GER ENM

abg.Valentina Ayalen Munoz Team Para Chile2001(S8) CHI ENM

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

29.331 Sarai Gascon Moreno FEDDF Spain1992(S9) ESP + 0.52 A 722

29.682 Florianne Bultje NPC Netherlands1998(S9) NED + 0.80 B 697

30.403 Anastasiya Dmytriv Dmytriv FEDDF Spain2008(S9) ESP + 0.75 C 648

30.774 Daniela Gimenez NPC Argentina1992(S9) ARG + 0.61 C 625

31.065 Claire Supiot NPC France1968(S9) FRA + 0.62 RC 608

31.166 Maria Candela Bonete FEDDF Spain2003(S9) ESP + 0.85 RC 602

31.307 Zsofia Konkoly Hungarian Para SW Team2002(S9) HUN + 0.70 594

31.548 Aleksandra Ochtera NPC Poland2004(S9) POL + 0.75 581

31.949 Zuzanna Boruszewska NPC Poland2005(S9) POL + 0.67 J 559

31.9810 Nuria Marques Soto FEDDF Spain1999(S9) ESP 557

32.0111 Lina Watz NPC Sweden1996(S9) SWE + 0.79 555

33.0712 Suzie Pellis NPC Netherlands2007(S9) NED + 0.74 J 504

33.2513 Camilla Bitz Witt NPC Danmark2003(S9) DEN + 0.72 496

33.3814 Mutiara Cantik Harsanto NPC Indonesia2004(S9) INA + 0.49 490

33.3915 Efthymia Gkouli Hellenic Team1996(S9) GRE + 0.68 489

34.2516 Surerut Komkeaw Thailand Para Swimming1985(S9) THA + 0.84 453

34.2717 Anna Krzyzaniak SG Bayer2004(S9) GER + 0.72 453

34.8218 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.87 431

35.5919 Marina Nikoleta Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE + 0.74 RJ 404

35.9020 Lucy Huth Berliner Schwimmteam2007(S9) GER + 0.85 J 394

36.5021 Virginia Nakoinz Berliner Schwimmteam2006(S9) GER + 0.63 374

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.841 Lisa Kruger NPC Netherlands2000(S10) NED + 0.75 A 758

28.841 Maria Paula Barrera NPC Colombia2001(S10) COL + 0.73 A 758

28.933 Alessia Scortechini Italian Para SW Federation1997(S10) ITA + 0.61 A 751

29.204 Jenna Rajahalme NPC Finland2002(S10) FIN + 0.69 B 730

30.055 Cosima Reinicke Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.59 B 670

30.116 Isabel Yinghua Hernandez FEDDF Spain1995(S10) ESP + 0.69 B 666

30.787 Tatyana Lebrun Belgian Team2004(S10) BEL + 0.73 C 623

31.418 Francisca Castro FEDDF Spain1997(S10) ESP + 0.78 587

32.549 Tae Kawabe NPC Japan1998(S10) JPN + 0.76 527

33.1810 Freja Noerbaek Kvist NPC Danmark2006(S10) DEN + 0.71 J 498

33.5911 Monruedee Kangpila Thailand Para Swimming2002(S10) THA + 0.80 479

34.0812 Letizia-Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.78 J 459

34.3313 Eva Linhartova Czech PARA Sport2000(S10) CZE + 0.83 449

34.8214 Devanshi Satija NPC India2003(S10) IND + 0.75 430

35.7815 Aminata Turay NPC Netherlands2009(S10) NED RJ 397

36.8516 Simin Kirschbaum Alstersport2001(S10) GER + 0.76 363

37.9317 Liliana Molnar Hungarian Para SW Team2008(S10) HUN + 0.74 333

46.6218 Moana Schöll TV 1860 Immenstadt2011(S10) GER + 0.60 179

Startklasse S11
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.051 Karolina Pelendritou NPC Cyprus1986(S11) CYP + 0.75 A 977

34.032 Nadia Baez NPC Argentina1989(S11) ARG + 0.79 B 672

34.113 Tatiana Blattnerova PK TZPŠ DOLPHINS2002(S11) SVK + 0.91 B 668

35.504 Sharit Vanessa Yunque NPC Colombia2005(S11) COL + 0.88 J 592

40.205 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.74 408

44.906 Daiana Moura Pedroso NPC Argentina1991(S11) ARG + 0.73 292 ENM

46.847 Cemre Ates NPC Turkey2008(S11) TUR + 0.86 258

abg.Liesette Bruinsma NPC Netherlands2000(S11) NED ENM
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 23 (50m Freistil Frauen Vorlauf - Startklasse S12)

Startklasse S12
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

28.231 Hannah Russell British Swimming1996(S12) GBR + 0.75 A 804

29.172 Emma Feliu FEDC Spain2003(S12) ESP + 0.68 A 729

31.373 Karin Petrikovicova PK TZPŠ DOLPHINS1993(S12) SVK + 0.83 586

31.884 Analuz Pellitero NPC Argentina1997(S12) ARG + 0.74 558

34.215 Sophie Jin Wen Soon NPC Singapore1997(S12) SGP + 0.70 452

34.576 Anabel Moro NPC Argentina1979(S12) ARG + 0.82 438

abg.Maike Naomi Schwarz SC Potsdam1994(S12) GER ENM

Startklasse S13
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

29.351 Elena Krawzow Berliner Schwimmteam1993(S13) GER + 0.65 B 694

29.902 Joanna Mendak NPC Poland1989(S13) POL + 0.67 B 656

30.473 Rebecca Redfern British Swimming1999(S13) GBR + 0.84 C 620

31.724 Edith Maribel Segura Cabello NPC Mexico2003(S13) MEX + 0.69 550

31.945 Natalia Chociaj British Swimming2003(S13) GBR + 0.65 538

32.586 Neele Labudda Hanse SV Rostock2003(S13) GER + 0.78 507

35.997 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 376

36.878 Ceren Yergezen NPC Turkey2008(S13) TUR + 0.96 350

39.169 Elfin Pehlivan NPC Turkey2005(S13) TUR + 0.84 292

abg.Alina Sinelnikova NPC Kazakhstan2006(S13) KAZ ENM

Startklasse S14
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

29.471 Amber van der Kruk NPC Netherlands2001(S14) NED + 0.89 B 653

29.802 Janina Breuer Brandenburger PRSV1998(S14) GER + 0.71 C 632

29.953 Janina Falk Österreichischer BV2003(S14) AUT + 0.89 C 623

31.184 Yan Ting Danielle Moi NPC Singapore1999(S14) SGP + 0.67 552

47.005 Hannah Gollnisch Leipziger BRSV2006(S14) GER 161 ENM

Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

37.101 Tanja Scholz PSV Union Neumünster1984(S4) GER WR A 1009

30.052 Karolina Pelendritou NPC Cyprus1986(S11) CYP + 0.75 A 977

35.573 Tully Kearney British Swimming1997(S5) GBR WR A 925

34.084 Sara del Pilar Vargas NPC Colombia2006(S6) COL + 0.60 A 812

28.235 Hannah Russell British Swimming1996(S12) GBR + 0.75 A 804

28.846 Lisa Kruger NPC Netherlands2000(S10) NED + 0.75 A 758

28.846 Maria Paula Barrera NPC Colombia2001(S10) COL + 0.73 A 758

28.938 Alessia Scortechini Italian Para SW Federation1997(S10) ITA + 0.61 A 751

29.209 Jenna Rajahalme NPC Finland2002(S10) FIN + 0.69 B 730

29.1710 Emma Feliu FEDC Spain2003(S12) ESP + 0.68 A 729

29.3311 Sarai Gascon Moreno FEDDF Spain1992(S9) ESP + 0.52 A 722

29.6812 Florianne Bultje NPC Netherlands1998(S9) NED + 0.80 B 697

29.3513 Elena Krawzow Berliner Schwimmteam1993(S13) GER + 0.65 B 694

45.1714 Gina Böttcher SC Potsdam2001(S4) GER + 0.63 B 681

34.0315 Nadia Baez NPC Argentina1989(S11) ARG + 0.79 B 672

30.0516 Cosima Reinicke Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.59 B 670

34.1117 Tatiana Blattnerova PK TZPŠ DOLPHINS2002(S11) SVK + 0.91 B 668

30.1118 Isabel Yinghua Hernandez FEDDF Spain1995(S10) ESP + 0.69 B 666

29.9019 Joanna Mendak NPC Poland1989(S13) POL + 0.67 B 656

29.4720 Amber van der Kruk NPC Netherlands2001(S14) NED + 0.89 B 653

30.4021 Anastasiya Dmytriv Dmytriv FEDDF Spain2008(S9) ESP + 0.75 C 648

41.0622 Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain1975(S5) ESP C 646

29.8023 Janina Breuer Brandenburger PRSV1998(S14) GER + 0.71 C 632

30.7724 Daniela Gimenez NPC Argentina1992(S9) ARG + 0.61 C 625

37.8725 Verena Schott Brandenburger PRSV1989(S6) GER C 624

29.9526 Janina Falk Österreichischer BV2003(S14) AUT + 0.89 C 623

30.7826 Tatyana Lebrun Belgian Team2004(S10) BEL + 0.73 C 623

30.4728 Rebecca Redfern British Swimming1999(S13) GBR + 0.84 C 620

47.4029 Alexandra Stamatopoulou Hellenic Team1986(S4) GRE C 618

1:03.8730 Pin Xiu Yip NPC Singapore1992(S2) SGP RC 614

31.0631 Claire Supiot NPC France1968(S9) FRA + 0.62 RC 608

31.1632 Maria Candela Bonete FEDDF Spain2003(S9) ESP + 0.85 RC 602

36.6532 Nicola St Clair Maitland NPC Sweden2003(S7) SWE + 0.80 RC 602

42.3134 Sumeyye Boyaci NPC Turkey2003(S5) TUR + 0.89 599

36.7435 Sabine Weber-Treiber Österreichischer BV1979(S7) AUT 598

31.3036 Zsofia Konkoly Hungarian Para SW Team2002(S9) HUN + 0.70 594

35.5037 Sharit Vanessa Yunque NPC Colombia2005(S11) COL + 0.88 J 592

31.4138 Francisca Castro FEDDF Spain1997(S10) ESP + 0.78 587
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 23 (50m Freistil Frauen Vorlauf - Offene Wertung)
31.3739 Karin Petrikovicova PK TZPŠ DOLPHINS1993(S12) SVK + 0.83 586

31.5440 Aleksandra Ochtera NPC Poland2004(S9) POL + 0.75 581

33.9641 Nikola Badowska NPC Poland2007(S8) POL + 0.78 J 564

31.9442 Zuzanna Boruszewska NPC Poland2005(S9) POL + 0.67 J 559

31.8843 Analuz Pellitero NPC Argentina1997(S12) ARG + 0.74 558

30.1944 Chloe Sebille Belgian Team2002(AB) BEL + 0.73 557

31.9844 Nuria Marques Soto FEDDF Spain1999(S9) ESP 557

32.0146 Lina Watz NPC Sweden1996(S9) SWE + 0.79 555

31.1847 Yan Ting Danielle Moi NPC Singapore1999(S14) SGP + 0.67 552

43.7748 Elizabeth Noriega NPC Argentina1987(S5) ARG 551

31.7249 Edith Maribel Segura Cabello NPC Mexico2003(S13) MEX + 0.69 550

30.3950 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.61 C 546

38.2651 Leah O´Connell British Swimming2002(S7) GBR + 0.78 541

44.1452 Fontcuberta Delia FEDPC Natacion1998(S5) ESP 539

31.9453 Natalia Chociaj British Swimming2003(S13) GBR + 0.65 538

32.5454 Tae Kawabe NPC Japan1998(S10) JPN + 0.76 527

30.8055 Celina Breitkreutz SC Potsdam2005(AB) GER + 0.65 J 525

32.5856 Neele Labudda Hanse SV Rostock2003(S13) GER + 0.78 507

33.0757 Suzie Pellis NPC Netherlands2007(S9) NED + 0.74 J 504

33.1858 Freja Noerbaek Kvist NPC Danmark2006(S10) DEN + 0.71 J 498

35.3958 Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam2004(S8) GER + 0.71 498

33.2560 Camilla Bitz Witt NPC Danmark2003(S9) DEN + 0.72 496

33.3861 Mutiara Cantik Harsanto NPC Indonesia2004(S9) INA + 0.49 490

33.3962 Efthymia Gkouli Hellenic Team1996(S9) GRE + 0.68 489

59.0963 Patricia Valle Benitez NPC Mexico1969(S3) MEX 486

33.5964 Monruedee Kangpila Thailand Para Swimming2002(S10) THA + 0.80 479

42.2265 Thelma Bjorg Bjornsdottir NPC Iceland1996(S6) ISL 475

36.0066 Eunyeong Lim NPC Korea2000(S8) KOR + 0.71 473

36.0467 Laura Carolina Gonzalez NPC Colombia1999(S8) COL + 0.85 471

36.1668 Anezka Floriankova Czech PARA Sport2002(S8) CZE + 0.87 467

34.0869 Letizia-Lee Lehr Berliner Schwimmteam2005(S10) GER + 0.78 J 459

42.8370 Anna Saiz Sanchez CN SANT FELIU2007(S6) ESP J 458

34.2771 Anna Krzyzaniak SG Bayer2004(S9) GER + 0.72 453

34.2571 Surerut Komkeaw Thailand Para Swimming1985(S9) THA + 0.84 453

34.2173 Sophie Jin Wen Soon NPC Singapore1997(S12) SGP + 0.70 452

34.3374 Eva Linhartova Czech PARA Sport2000(S10) CZE + 0.83 449

34.5775 Anabel Moro NPC Argentina1979(S12) ARG + 0.82 438

34.8276 Annika Lekon BSG Espelkamp2003(S9) GER + 0.87 431

34.8277 Devanshi Satija NPC India2003(S10) IND + 0.75 430

42.0278 Sevval Beren Mutlu NPC Turkey2008(S7) TUR J 428

33.2679 Anna Josephine Schulz Alstersport2003(AB) GER + 0.85 417

40.2080 Janine Gallisch Alstersport1981(S11) GER + 0.74 408

49.5481 Karina Amayrani Hernandez NPC Mexico1994(S5) MEX 404

35.5981 Marina Nikoleta Lazaridou Hellenic Team2005(S9) GRE + 0.74 RJ 404

35.7883 Aminata Turay NPC Netherlands2009(S10) NED RJ 397

49.9384 Solenne Sache NPC France2003(S5) FRA + 0.61 396

35.9085 Lucy Huth Berliner Schwimmteam2007(S9) GER + 0.85 J 394

38.4286 Alzbeta Kubova NPC Slovakia2007(S8) SVK + 0.92 RJ 389

45.7687 Maria Tsakona Hellenic Team1999(S6) GRE 388

35.9988 Johanna Döhler Berliner Schwimmteam2010(S13) GER + 0.63 376

51.0289 Meryem Nur Tunug NPC Turkey2008(S5) TUR + 0.51 375

36.5090 Virginia Nakoinz Berliner Schwimmteam2006(S9) GER + 0.63 374

39.1891 Alexandra Borska Czech PARA Sport2008(S8) CZE + 0.66 367

34.8292 Charlotte Hallermann Ahlener SH2006(AB) GER 363

51.6892 Darlin Jiseb Romero Sanchez NPC Colombia2005(S5) COL 363

36.8592 Simin Kirschbaum Alstersport2001(S10) GER + 0.76 363

39.5795 Megan Sherwin Swimming Canada2000(S8) CAN + 0.79 356

45.2395 Tabea Teschauer Berliner Schwimmteam2006(S7) GER + 0.86 356

36.8797 Ceren Yergezen NPC Turkey2008(S13) TUR + 0.96 350

40.1798 Anastasiia Burda Ukraine2008(S8) UKR + 0.48 340

1:10.8399 Larissa Rodrigues NPC Brasil2004(S3) BRA 338 ENM

37.93100 Liliana Molnar Hungarian Para SW Team2008(S10) HUN + 0.74 333

53.77101 Monique Schacher PluSport Schweiz1975(S5) SUI 329

36.31102 Sophie Kirsch MFZK-Schwerin2002(AB) GER 320 ENM

49.84103 Finja Oelmann VSB 1980 Magdeburg2008(S6) GER + 0.39 314

1:06.93104 Sonja Sigurdardottir NPC Iceland1990(S4) ISL 310 ENM

44.90105 Daiana Moura Pedroso NPC Argentina1991(S11) ARG + 0.73 292 ENM

39.16105 Elfin Pehlivan NPC Turkey2005(S13) TUR + 0.84 292

37.72107 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER 285 ENM

1:36.84108 Elif Ildem NPC Turkey1995(S1) TUR 267 ENM

46.84109 Cemre Ates NPC Turkey2008(S11) TUR + 0.86 258
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 23 (50m Freistil Frauen Vorlauf - Offene Wertung)
52.61110 Mirza Sopp Alstersport1971(S7) GER + 0.88 244

52.67111 Pattra Krangphanit Thailand Para Swimming1997(S7) THA 243 ENM

40.52112 Sirilak Srilit Thailand Para Swimming2004(AB) THA 230 ENM

41.90113 Skadi-Elisabeth Glander MFZK-Schwerin2009(AB) GER + 0.73 208

1:06.73114 Ana Laura Morales Lopez NPC Mexico2004(S5) MEX 192 ENM

1:01.47115 Cora Gerdts SSG An der Oste2011(S6) GER 185

46.62116 Moana Schöll TV 1860 Immenstadt2011(S10) GER + 0.60 179

49.87117 Wilasini Wongnonthapoom Thailand Para Swimming1986(S8) THA 178 ENM

1:04.74118 Annabell Heinicke Berliner Schwimmteam2006(S6) GER + 0.80 163 ENM

47.00119 Hannah Gollnisch Leipziger BRSV2006(S14) GER 161 ENM

57.16120 Friederike Füllgraf TG Ennigloh2010(AB) GER + 0.97 82 ENM

abg.Alina Sinelnikova NPC Kazakhstan2006(S13) KAZ ENM

abg.Charlotte Kast Berliner Schwimmteam2008(S8) GER ENM

abg.Evelina Akkas Berliner Schwimmteam2006(AB) GER ENM

abg.Jacqueline Herweg SG Ruhr 20031994(AB) GER ENM

abg.Liesette Bruinsma NPC Netherlands2000(S11) NED ENM

abg.Maike Naomi Schwarz SC Potsdam1994(S12) GER ENM

abg.Valentina Ayalen Munoz Team Para Chile2001(S8) CHI ENM

DNSAgata Koupilova Czech PARA Sport1999(S6) CZE ENM

DNSLotti Thun MFZK-Schwerin2008(AB) GER ENM

DNSNatalya Zvyagintseva NPC Kazakhstan1976(S6) KAZ ENM

DNSOxana Mityakova NPC Kazakhstan1991(S6) KAZ ENM

DNSZulfiya Gabidullina NPC Kazakhstan1965(S4) KAZ ENM

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

30.191 Chloe Sebille Belgian Team2002(AB) BEL + 0.73 557

30.392 Lisa Ballauf Berliner Schwimmteam2006(AB) GER + 0.61 C 546

30.803 Celina Breitkreutz SC Potsdam2005(AB) GER + 0.65 J 525

33.264 Anna Josephine Schulz Alstersport2003(AB) GER + 0.85 417

34.825 Charlotte Hallermann Ahlener SH2006(AB) GER 363

36.316 Sophie Kirsch MFZK-Schwerin2002(AB) GER 320 ENM

37.727 Franziska Schöttl SC Potsdam2004(AB) GER 285 ENM

40.528 Sirilak Srilit Thailand Para Swimming2004(AB) THA 230 ENM

41.909 Skadi-Elisabeth Glander MFZK-Schwerin2009(AB) GER + 0.73 208

57.1610 Friederike Füllgraf TG Ennigloh2010(AB) GER + 0.97 82 ENM

abg.Evelina Akkas Berliner Schwimmteam2006(AB) GER ENM

abg.Jacqueline Herweg SG Ruhr 20031994(AB) GER ENM

DNSLotti Thun MFZK-Schwerin2008(AB) GER ENM

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 02.04.2022 10:22


